平成 19 年４月２日

各  位

会 社 名  MUTOH ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社
代表者名  取締役社長   佐藤 敏明
（コード番号 ７９９９ 東証第１部）

問合せ先  経営管理本部 部長 阿部 利彦
（TEL．０３－５４８６－１１１１）

子会社の取締役職位変更に関するお知らせ

 持株会社化移行に伴い、新設分割いたしました子会社（武藤工業株式会社）において

本日開催されました取締役会で下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

・平成１９年４月２日付役員人事

   取締役会長 高山 允伯(たかやま･まさのり)

常務取締役 早川 信正(はやかわ・のぶまさ)

以 上